atribuições legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e que sanciona a seguinte Lei.

Art. 1º -  Autoriza o  Executivo Municipal a ABRIR CRÉDITO ADICIONAL – ESPECIAL, em

conformidade com o disposto nos artigos 42 e 43 da Lei Federal 4.320/64, no valor de R$11.000,00

(onze mil reais), a dotar de recursos orçamentários o Programa de Trabalho do Órgão abaixo, dentro

da seguinte classificação:

17 - SECRET. MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ECONÔMICO

17.04 - DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMERCIO E EMPREENDEDORISMO

22.0661.0074.2.189 - MANUTENÇÃO DA PROMOÇÃO E INCENTIVO A INDUSTRIALIZAÇÃO

4.4.90.61 - ......... - AQUISIÇÃO DE IMÓVEIS ...........................................................R$ 11.000,00

Fonte: 0001 - LIVRE

Art. 2º - Para os recursos necessários à execução do disposto no artigo anterior é indicado o

valor de R$11.000,00 (onze mil reais), oriundo da seguinte dotação orçamentária:

17 - SECRET. MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO ECONÔMICO

17.04  - DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMERCIO E EMPREENDEDORISMO

23.0691.0073.2.355 - MANUTENÇÃO DO PARQUE DE EXPOSIÇÃO

3.3.90.30 - 9298 - MATERIAL DE CONSUMO .........................................................